
GAM / AURA INTERDÉP CENTRE / GAM EQU TC & IND PERFRÉG

DU 25/02/2023 AU 26/02/2023
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FEDERALE A 10-15 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1 VOIRON - AMICALE LAIQUE VOIRON Equipe 1

Total

Nohe PAILLOT

Liam MONGHEAL

Pierre ARMAND

Martin BACQUET

167.380

2 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1

Total

Célestin DELABRE

Léony FAURE

Timéo NOIZET

Aurèle CAGNAT

166.531

3
FRANCHEVILLE - GYM'DANS'

FRANCHEVILLE
Equipe 1

Total

Clément VIRET

Ethan DUCHET

Ilian TURCANO

Lucas CHAULEUR

Jules BEYDON

165.881

29.398

10.066

9.666

9.500

9.666

9.400

23.000

7.100

7.600

7.000

7.300

8.100

26.250

8.950

8.850

-

8.450

6.750

32.950

10.900

11.500

10.450

-

10.550

27.266

9.933

9.400

7.300

7.933

7.266

25.232

9.166

8.100

6.400

7.433

7.966

29.332

9.400

9.966

9.966

20.500

4.900

7.300

8.300

27.550

7.900

9.850

9.800

32.800

10.700
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11.050

25.466
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9.300

9.633

25.566

7.966

8.600

9.000

27.633
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8.233

9.700

8.000

9.233
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8.400

7.200

6.500

7.600

24.250

8.250

6.200

7.400

4.600

8.600

32.000

10.100

10.850

10.500

10.050

10.650

25.599

7.166

8.633

8.800

6.333

8.166

24.266

8.100

8.066

8.100

8.000

6.500

28.633

8.700

9.500

9.733

9.400

23.000

6.900

6.600

9.500

6.200

23.300

7.150

7.350

8.500

7.450

32.250

10.100

10.900

11.050

10.300

22.699

5.433

7.766

9.500

-

23.699

8.000

7.066

8.633

3.766

4 SEYSSINET - AMICALE CLUB SEYSSINET Equipe 1

Total

Luca LA MANNA

Jules ROBERT

Antonin GINESTY

Thomas
BRUYNINCKX
Paul JESTIN

164.096

5
VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE

VILLEURBANNE
Equipe 1

Total

Imrane EL GHACHI

Arslane KARA-
SLIMANE

Tygane DANIEL-
GNANZOU

161.214

6
VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE

VIZILLE
Equipe 1

Total

Himal GOSSELIN

Dorian LAPERLE

Younes BOUSBIH

Camille LAIDET

Jérémi POUSSIN

157.348

7
VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL
OMNISPORT VENISSIEUX GYM

Equipe 1

Total

GABRIEL PHAN

MEHDI ATI

THIBAULT NADAL

LEEROY SAINT
GERMAIN

153.581


